
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

2

4

3

1

BIANCHI Maurizio

OPPICI Andrea

CATTANI Roberto

BRIGNOLI Vincenzo

BB Bb

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

22

22

18

18

0

22,000

22,000

18,000

18,000

0

3,670

3,420

2,880

2,750

0

25,670

25,420

20,880

20,750

ASSENTE

1

2

3

4

6

1.5

1.5

3.5

3.5

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Cronovilla
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
23:59:17

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Brindani Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

7

10

9

8

PETRANGELI Franco

LESIGNOLI Aldo

POILLUCCI Giorgio

REGGI Alberto

DD Dd

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(Daiwa)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

29

27

26

26

0

29,000

27,000

26,000

26,000

0

4,585

4,085

3,940

3,410

0

33,585

31,085

29,940

29,410

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3.5

3.5

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Cronovilla
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
23:59:50

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Brindani Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

12

14

13

15

MONTALI Francesco

BONILAURI Giuseppe

TONDELLI Domenico

MORETTI Jacopo

CASSINADRI Antonio

Cronovilla A.S.D.

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Barracuda Team A.S.D.

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

29

22

21

20

18

29,000

22,000

21,000

20,000

18,000

3,680

3,370

3,290

3,030

2,455

32,680

25,370

24,290

23,030

20,455

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Cronovilla
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
00:00:30

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Brindani Leo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

17

19

18

20

16

BERNI Giancarlo

MASELLI Nicola

PAUN Mihai

RAVASINI Ernesto

EE Ee

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Barracuda Team A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Fantasmi

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

34

23

18

15

0

34,000

23,000

18,000

15,000

0

5,420

3,430

2,800

2,430

0

39,420

26,430

20,800

17,430

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Cronovilla
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
00:01:01

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Brindani Leo

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Berni

Petrangeli

Montali

Bianchi

Lesignoli

Maselli

Oppici

Bonilauri

Poillucci

Tondelli

Giancarlo

Franco

Francesco

Maurizio

Aldo

Nicola

Andrea

Giuseppe

Giorgio

Domenico

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Laghi Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

34

29

29

22

27

23

22

22

26

21

39,420

33,585

32,680

25,670

31,085

26,430

25,420

25,370

29,940

24,290

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 25-03-2018
Campo di Gara: lago Cronovilla
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018

Orario
00:02:13

Direttore di Gara Corradi Enrico

Giudice di Gara Brindani Leo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Piazz. Eff. Catture Punteggio
Effettivo

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18

Cattani

Paun

Reggi

Moretti

Brignoli

Ravasini

Cassinadri

Bb

Dd

Ee

Roberto

Mihai

Alberto

Jacopo

Vincenzo

Ernesto

Antonio

Bb

Dd

Ee

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

3

3

4

4

4

4

5

6

6

6

18

18

26

20

18

15

18

0

0

0

20,880

20,800

29,410

23,030

20,750

17,430

20,455

0

0

0

Ass.

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 25-03-2018
Campo di Gara: lago Cronovilla
Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018

Orario
00:02:14

Direttore di Gara Corradi Enrico

Giudice di Gara Brindani Leo

Annotazioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Distinta
Pen. Tec.

Piazz. Eff.
(Tot.)

Distinta
Piazz. Eff.

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Fantasmi

(A)

(A)

(A)

(A)

7

11

12½

18

1 - 1 - 1½- 3½

1½- 2 - 3½- 4

1 - 3 - 3½- 5

6 - 6 - 6

7

11

12

18

1 - 1 - 1 - 4

2 - 2 - 3 - 4

1 - 3 - 3 - 5

6 - 6 - 6

111

91

83

0

127,180

104,820

95,720

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Cronovilla
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE di giornata

Orario
00:04:00

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Brindani Leo



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Berni

Petrangeli

Montali

Bianchi

Oppici

Lesignoli

Maselli

Bonilauri

Tondelli

Paun

Giancarlo

Franco

Francesco

Maurizio

Andrea

Aldo

Nicola

Giuseppe

Domenico

Mihai

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Laghi Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

1.0

1.0

1.0

1.5

1.5

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

1

1

1

1½

1½

2

2

2

3

3

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

34

29

29

22

22

27

23

22

21

18

39,420

33,585

32,680

25,670

25,420

31,085

26,430

25,370

24,290

20,800

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 25-03-2018
Campo di Gara: lago Cronovilla

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
00:04:58

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Brindani Leo

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

11

12

13

14

15

16

17

18

18

18

Poillucci

Cattani

Reggi

Brignoli

Moretti

Ravasini

Cassinadri

Ee

Bb

Dd

Giorgio

Roberto

Alberto

Vincenzo

Jacopo

Ernesto

Antonio

Ee

Bb

Dd

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

3.5

3.5

3.5

3.5

4.0

4.0

5.0

6.0

6.0

6.0

3½

3½

3½

3½

4

4

5

6

6

6

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

6.0

6.0

6.0

3

3

4

4

4

4

5

6

6

6

26

18

26

18

20

15

18

0

0

0

29,940

20,880

29,410

20,750

23,030

17,430

20,455

0

0

0

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 25-03-2018
Campo di Gara: lago Cronovilla

Società Organizzatrice: Cronovilla A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
00:04:59

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Brindani Leo

Annotazioni



Class. Società Sq. Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Pen. Tec.
(indiv.)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Piazz. Eff.
(indiv.)

Catture
(Tot.)

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Fantasmi

(A)

(A)

(A)

(A)

7.0

11.0

12.5

24.0

7.0

11.0

12.5

24.0

1  1  1½ 3½

1½ 2  3½ 4

1  3  3½ 5

6  6  6  6

7.0

11.0

12.0

24.0

7.0

11.0

12.0

24.0

1  1  1  4

2  2  3  4

1  3  3  5

6  6  6  6

111

91

83

0

127,180

104,820

95,720

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara lago Cronovilla
Data 25-03-2018
Società Organizzatrice Cronovilla A.S.D.

Manifestazione Cam-prov-Promoz-ind-squ-trota-lago-2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica a SQUADRE dopo la prova nr. 1

Orario
00:06:13

Direttore di Gara
Corradi Enrico

Giudice di Gara
Brindani Leo


